
男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4671 上田　和志 OPC 10.79 1 5 1287 下間　勇輝(2) 南陽工高 11.49

2 4 2643 山本　達也 高知union 11.04 2 2 5514 蒲生　望 柳井市陸協 11.58

3 8 1126 中村　海奈斗 SUNS　AC 11.08 3 4 2717 古井　理也 MMG 11.70

4 9 7-1978 市原　悠翔(1) 至誠館大 11.10 4 7 1293 福本　一繁(2) 南陽工高 11.81

5 7 4668 石川　順典 OPC 11.12 5 8 1096 伊藤　大智(1) 高川学園高 11.87

6 6 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 11.17 6 6 1501 青戸　遥希(2) 柳井商工高 11.87

7 2 7-2237 古下　大輝(1) 山口大 11.19 7 3 5739 藤村　哲平 山口市役所 12.19

3 7-1420 濱田　駿(4) 山口理科大 DNS 8 9 7-2312 伊藤　陽太(1) 山口大 12.40

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 829 徳本　和訓 鳥取AS 11.71 1 6 1104 姫田玲央(1) 県鴻城高 11.82

2 7 728 佐藤　俊(2) 鴻南中 11.90 2 3 510 藤本隆司(2) 大社高 11.97

3 5 7-1437 五島　和徳(M2) 山口大 11.94 3 4 205 杉原　颯馬(2) 島田中 12.11

4 6 1413 臼井　孝佑(3) 附属光中 11.98 4 5 4173 山本 浩右 広島マスターズ 12.32

5 9 C1062 重松　瑞桔(3) 福岡JRC 12.23 5 8 103 白根　大雅(2) 長府中 12.42

6 3 1292 羽嶋　悠(2) 南陽工高 12.25 6 2 2427 松本 亨 神奈川マスターズ 12.76

7 2 3621 橋本　優音(2) せとなみTC 12.27 7 9 202 三浦　瑚右(2) 島田中 13.12

8 4 7-2238 枡本　楓生(1) 山口大 12.66 7 1399 原田　翼(3) 高千帆中 DNS

1 641 坂田　碧志(2) 小郡中 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 649 河村朋慶 鶴学園クラブ 12.40 1 5 4665 廣田　陸斗(2) OPC 12.59

2 7 4781 武波　晋 OHaGi 12.41 2 4 201 中村　颯人(2) 島田中 12.64

3 9 508 柏田　琉依(6) 山口ＦＳＬ 12.42 3 8 C1562 浜崎　風雅(2) 福岡JRC 12.70

4 6 1105 福永マルコス(1) 県鴻城高 12.50 4 6 6205 藤本恵輔(2) 益田中 12.87

5 5 521 清水　柾己(2) 熊毛中 12.52 5 2 810 烏田　聡太(2) 鴻南中 12.95

6 2 1022 笠井　尋斗(2) 高千帆中 13.06 6 9 288 藤本　琥太郎(6) ふくっ子陸上 13.07

7 8 1017 福永　羅依(2) 高千帆中 13.69 7 3 735 岡田　　廉(2) 浅江中 13.43

3 1009 鈴木　裕盛(2) 徳地中 DNS 7 5742 繁澤　優希(2) 山口ＦＳＬ DQ,FS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

7組 (風:-0.4) 8組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 794 梶山　大地(1) 鴻南中 12.95 1 2 776 中野　凱斗(1) 鴻南中 13.10

2 5 4336 疋田亘 周南市陸協 13.30 2 4 743 髙澤龍乃佑(2) 浅江中 13.25

3 9 5741 原田　蒼介(2) 山口ＦＳＬ 13.32 3 6 382 加藤　駿介(1) 浅江中 13.28

4 3 503 渡邊　日色(6) 山口陸スポ 13.36 4 1 1043 西村　悠吾(1) 小郡中 13.32

5 7 490 小西　真白(6) 山口陸スポ 13.53 5 3 555 和田　玲音(6) 長門陸上 13.37

6 2 5749 梅本　悠大(2) 山口ＦＳＬ 13.64 6 7 81 大原　伶央(1) 島田中 13.42

7 1 639 山下　由眞(2) 小郡中 13.79 7 8 669 片嶋　翔(6) 山口陸スポ 13.70

8 4 549 栗本　武(2) 島田中 13.90 8 5 722 安田　芽生(2) 鴻南中 13.95

9 8 5757 笹野　悠希(1) 山口ＦＳＬ 13.96 9 9 375 高橋　快(6) 油谷陸スタ 14.09

9組 (風:+0.4) 10組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 89 藤井　悠人(2) 鴻南中 13.38 1 3 350 高木　?太朗(6) 油谷陸スタ 13.99

2 3 878 岡村　奏汰(1) 島田中 13.63 2 5 622 椙山　翔(6) 山口陸スポ 14.07

3 9 1354 縣内　大河(2) 浅江中 13.68 3 9 78 玉川　拓海(1) 島田中 14.24

4 5 466 野村　亮太(1) 高千帆中 13.69 4 6 470 松浦　晃太(1) 高千帆中 14.35

5 8 808 松本　琉希(1) 鴻南中 13.91 5 4 882 須田　悠馬(1) 島田中 14.45

6 6 702 山下　晴大(6) 山口ＦＳＬ 14.07 6 8 118 河村　壮葵(6) コウビン陸上 14.51

7 2 106 金光　日々人(5) 下松東陽 14.09 7 2 168 河邊　佑介(5) 長門陸上 14.91

8 1 1048 箕島　悠仁(1) 小郡中 14.34 8 7 284 藤井　優臣(5) 下松東陽 16.09

7 442 園田　虎太朗(6) 山口ＦＳＬ DNS

11組 (風:+0.1) 12組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 79 岩神　咲哉(1) 島田中 13.83 1 4 722 小田　耀介(6) ひらちゅうRC 15.04

2 5 379 山田　蒼輔(6) 油谷陸スタ 14.17 2 7 436 深野　晄希(6) ひらちゅうRC 15.19

3 8 879 原田　悠翔(1) 島田中 14.72 3 5 381 中原幸輝(6) 奇兵隊 15.62

4 3 Y30 吉本　貫希(5) 福岡JRC 14.88 4 8 57 西牟田陽(6) 奇兵隊 15.71

5 9 124 松永樹軌(6) 奇兵隊 15.17 5 2 165 白井　秀侍(5) ひらちゅうRC 15.73

6 4 376 西村　翔(6) 油谷陸スタ 15.21 6 3 614 河内　悠真(6) コウビン陸上 15.76

7 6 467 口ノ町　幸人(5) ふくっ子陸上 15.28 7 9 485 大野　結翔(5) ふくっ子陸上 15.93

8 2 545 能野　陽仁(5) 大道陸上 15.30 8 6 480 稲永　湊翔(5) ふくっ子陸上 16.04

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

13組 (風:+0.6) 14組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 173 吉田　真広(4) シュエットAC 15.02 1 3 74 原田　柾樹(6) 下松東陽 14.97

2 7 C433 菱山　開琉(1) 福岡JRC 15.18 2 5 658 原田　隼利(6) 徳山ＲＣコネット 15.02

3 3 312 藤井　拓海(5) 徳山ＲＣコネット 15.37 3 7 304 内山　　健(6) 長門陸上 15.81

4 8 180 岡本　十和(5) 徳山ＲＣコネット 15.41 4 8 373 朝田　桜輔(5) 豊浦陸上 15.89

5 9 302 和田　　灼(5) 長門陸上 15.45 5 6 521 田島　樹(3) シュエットAC 15.90

6 4 507 折本　一樹(6) 山口ＦＳＬ 15.51 6 4 477 若松　悠太(5) ふくっ子陸上 16.13

7 2 371 中野　　瞬(5) 長門陸上 15.51 7 2 211 亀山　陽生(5) ひらちゅうRC 16.61

8 5 99 淺田　一翔(5) ひらちゅうRC 16.28 8 9 100 大西　虹羽(5) ひらちゅうRC 16.95

15組 (風:+0.4) 16組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 877 松本　陽希(1) 島田中 15.23 1 3 1250 石井　優眞(2) 周防大島中 13.95

2 7 483 原田　鼓堂(4) ふくっ子陸上 16.18 2 4 405 山下　壱心(3) 大道陸上 16.51

3 8 532 白石　陽斗(3) シュエットAC 16.24 3 5 241 貞久　綾汰(4) 下松東陽 16.59

4 2 309 石井　翔吏(5) 徳山ＲＣコネット 16.28 4 8 149 有吉　亮人(4) 下松東陽 17.83

5 5 489 森　瑛佑(4) ふくっ子陸上 16.34 5 7 618 塚本　大河(3) シュエットAC 17.84

6 9 616 松本　千空(4) シュエットAC 16.61 6 9 196 藤井　七星(1) 下松東陽 19.34

7 3 332 原田　祥真(4) 徳山ＲＣコネット 16.67 7 2 450 福冨　悠人(4) 長門陸上 19.67

8 6 102 森河　啓介(5) 大道陸上 16.74 6 218 吉岡　泰平(2) 下松東陽 DQ,FS

17組 (風:+0.3) 18組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 3001 岡　柊志(6) YSアスリートクラブ 13.76 1 5 3005 藤山　修吾(6) YSアスリートクラブ 15.71

2 4 170 福川　蒼真(1) 周防大島中 14.33 2 7 3008 中山　敦仁(4) YSアスリートクラブ 15.95

3 7 3002 岡本　海斗(6) YSアスリートクラブ 14.46 3 9 569 友田　圭祐(5) 徳山ＲＣコネット 16.12

4 3 3004 西　碧斗(6) YSアスリートクラブ 14.51 4 4 3006 田中　碧(4) YSアスリートクラブ 17.26

5 5 165 小林　颯良(1) 周防大島中 15.25 5 6 3007 中村　栄士(4) YSアスリートクラブ 17.76

6 8 3003 河野　修祐(6) YSアスリートクラブ 15.70 6 8 459 平原　尚悟(3) ふくっ子陸上 18.16

7 2 602 早田　有潤(1) シュエットAC 19.77 7 3 3020 稲田　悠衣斗(3) 徳山ＲＣコネット 18.21

8 9 588 塚本　大空(2) シュエットAC 19.97 8 2 593 友田　結介(3) 徳山ＲＣコネット 18.63

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



男子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4671 上田　和志 OPC 10.79 -1.2

2 2643 山本　達也 高知union 11.04 -1.2

3 1126 中村　海奈斗 SUNS　AC 11.08 -1.2

4 7-1978 市原　悠翔(1) 至誠館大 11.10 -1.2

5 4668 石川　順典 OPC 11.12 -1.2

6 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 11.17 -1.2

7 7-2237 古下　大輝(1) 山口大 11.19 -1.2

8 1287 下間　勇輝(2) 南陽工高 11.49 -1.0

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



男子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4671 上田　和志 OPC 10.57 1 3 829 徳本　和訓 鳥取AS 11.42

2 9 4672 山田　淳史 OPC 10.75 2 5 2717 古井　理也 MMG 11.55

3 5 2643 山本　達也 高知union 10.81 3 6 7-1434 小林　純(2) 山口大 11.59

4 6 4668 石川　順典 OPC 10.85 4 7 1096 伊藤　大智(1) 高川学園高 11.67

5 7 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 10.88 5 9 1413 臼井　孝佑(3) 附属光中 11.80

6 3 7-1435 金子　脩一郎(2) 山口大 11.14 6 8 1913 今泉　涼(1) 福岡JRC 11.88

2 7-1420 濱田　駿(4) 山口理科大 DNS 7 2 C1062 重松　瑞桔(3) 福岡JRC 11.95

8 7-1978 市原　悠翔(1) 至誠館大 DNS 4 641 坂田　碧志(2) 小郡中 DNS

3組 (風:+2.8) 4組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1104 姫田玲央(1) 県鴻城高 11.40 1 5 C1562 浜崎　風雅(2) 福岡JRC 12.59

2 9 510 藤本　隆司(2) 大社高 11.62 2 4 6205 藤本　恵輔(2) 益田中 12.86

3 4 8185 下瀬　裕 防府市陸協 11.70 3 9 503 渡邊　日色(6) 山口陸スポ 13.15

4 7 7-1429 重村　拓哉(2) 山口大 11.84 4 2 743 髙澤龍乃佑(2) 浅江中 13.18

5 3 1105 福永マルコス(1) 県鴻城高 12.12 5 6 735 岡田　　廉(2) 浅江中 13.19

6 2 521 清水　柾己(2) 熊毛中 12.31 6 3 382 加藤　駿介(1) 浅江中 13.20

5 4679 石田　裕太郎 OPC DNS 7 7 490 小西　真白(6) 山口陸スポ 13.40

8 5574 大川　悠介 山口市陸協 DNS 8 639 山下　由眞(2) 小郡中 DNS

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1354 縣内　大河(2) 浅江中 13.59 1 5 C433 菱山　開琉(1) 福岡JRC 14.99

2 7 669 片嶋　翔(6) 山口陸スポ 13.78 2 6 312 藤井　拓海(5) 徳山ＲＣコネット 15.23

3 5 106 金光　日々人(5) 下松東陽 13.84 3 7 455 町田　翔郁(4) 山口ＦＳＬ 16.16

4 9 622 椙山　翔(6) 山口陸スポ 13.92 4 4 383 町田　莉凰(6) 山口ＦＳＬ 16.43

5 2 Y30 吉本　貫希(5) 福岡JRC 14.79 5 9 332 原田　祥真(4) 徳山ＲＣコネット 16.53

3 79 岩神　咲哉(1) 島田中 DNS 6 8 516 大橋　広登(1) 山口ＦＳＬ 17.06

6 1043 西村　悠吾(1) 小郡中 DNS 7 3 3020 稲田　悠衣斗(3) 徳山ＲＣコネット 17.80

8 1048 箕島　悠仁(1) 小郡中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4671 上田　和志 OPC 10.57 +2.6

2 4672 山田　淳史 OPC 10.75 +2.6

3 2643 山本　達也 高知union 10.81 +2.6

4 4668 石川　順典 OPC 10.85 +2.6

5 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 10.88 +2.6

6 7-1435 金子　脩一郎(2) 山口大 11.14 +2.6

7 1104 姫田玲央(1) 県鴻城高 11.40 +2.8

8 829 徳本　和訓 鳥取AS 11.42 +2.6

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4672 山田　淳史 OPC 21.90 1 5 5514 蒲生　望 柳井市陸協 23.21

2 4 4668 石川　順典 OPC 22.33 2 7 7-1437 五島　和徳(M2) 山口大 23.72

3 6 1126 中村　海奈斗 SUNS　AC 22.55 3 4 1096 伊藤　大智(1) 高川学園高 23.80

4 8 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 23.02 4 8 829 徳本　和訓 鳥取AS 23.82

5 7 7-1452 水津　悠斗(3) 山口大 23.17 5 9 1501 青戸　遥希(2) 柳井商工高 24.67

6 9 4670 弘中　孝太 OPC 23.66 6 3 8185 下瀬　裕 防府市陸協 24.80

2 510 藤本　隆司(2) 大社高 DNS 7 6 5739 藤村　哲平 山口市役所 25.02

3 641 坂田　碧志(2) 小郡中 DNS 8 2 7-2238 枡本　楓生(1) 山口大 25.31

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 4665 廣田　陸斗(2) OPC 25.68 1 8 288 藤本　琥太郎(6) ふくっ子陸上 27.19

2 5 1009 鈴木　裕盛(2) 徳地中 26.34 2 6 466 野村　亮太(1) 高千帆中 28.07

3 7 6205 藤本　恵輔(2) 益田中 26.45 5 5757 笹野　悠希(1) 山口ＦＳＬ DNS

4 9 5742 繁澤　優希(2) 山口ＦＳＬ 26.62 7 470 松浦　晃太(1) 高千帆中 DNS

5 3 776 中野　凱斗(1) 鴻南中 27.21

6 2 808 松本　琉希(1) 鴻南中 27.50

6 1022 笠井　尋斗(2) 高千帆中 DNS

8 735 岡田　　廉(2) 浅江中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4672 山田　淳史 OPC 21.90 +1.9

2 4668 石川　順典 OPC 22.33 +1.9

3 1126 中村　海奈斗 SUNS　AC 22.55 +1.9

4 1084 来栖　大地(2) 高川学園高 23.02 +1.9

5 7-1452 水津　悠斗(3) 山口大 23.17 +1.9

6 5514 蒲生　望 柳井市陸協 23.21 +1.6

7 4670 弘中　孝太 OPC 23.66 +1.9

8 7-1437 五島　和徳(M2) 山口大 23.72 +1.6

凡例  DNS:欠場



男子400m第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5741 原田　蒼介(2) 山口ＦＳＬ 1:03.71

6 167 濵岡　知哉(1) 周防大島中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子400m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7-1434 小林　純(2) 山口大 52.67 1 7 4471 岸川　大輝 ひらちゅうRC 56.17

2 6 7-1445 山下　直人(2) 山口大 53.77 2 4 100 杉原　康介(2) 長府中 1:02.23

3 7 1103 藤永　大平(2) 県鴻城高 55.26 3 6 4470 亀山　昌樹 ひらちゅうRC 1:03.25

4 9 4765 塚本　大地(1) シュエットAC 58.51 4 9 4480 藤井　敏行 ひらちゅうRC 1:07.46

5 8 4477 川口　大樹 ひらちゅうRC 59.24 5 5 4077 倉田　佳典 下関市陸協 1:14.82

6 2 200 坂本　大輝(2) 島田中 59.57 3 4483 岩﨑　弘幸 ひらちゅうRC DNS

7 3 4336 疋田　亘 周南市陸協 1:00.06 8 4474 大西　享典 ひらちゅうRC DNS

4 4447 外山　亨汰 出光興産 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7-1434 小林　純(2) 山口大 52.67

2 7-1445 山下　直人(2) 山口大 53.77

3 1103 藤永　大平(2) 県鴻城高 55.26

4 4471 岸川　大輝 ひらちゅうRC 56.17

5 4765 塚本　大地(1) シュエットAC 58.51

6 4477 川口　大樹 ひらちゅうRC 59.24

7 200 坂本　大輝(2) 島田中 59.57

8 4336 疋田　亘 周南市陸協 1:00.06

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7-1445 山下　直人(2) 山口大 2:00.19 1 3 1044 坂本　風雅(2) 高千帆中 2:23.18

2 4 7-2137 浦田　葵(2) 下関市立大 2:03.11 2 2 5749 梅本　悠大(2) 山口ＦＳＬ 2:30.52

3 3 4781 武波　晋 OHaGi 2:04.34 3 8 1047 山田　真大(2) 高千帆中 2:32.07

4 1 1014 大原　蓮(2) 高千帆中 2:05.55 4 7 4631 上田　十太 長門市陸協 2:32.48

5 2 1037 安藤　直希(2) 高千帆中 2:11.97 5 9 465 林　奏汰(1) 高千帆中 2:33.44

6 8 628 羽鳥　太陽(2) 小郡中 2:21.31 6 4 701 本岡　翔真(6) 山口ＦＳＬ 2:36.86

7 6 4482 大亀　幸志朗(2) ひらちゅうRC 2:22.93 7 5 555 和田　玲音(6) 長門陸上 2:38.92

8 9 1034 柳　友真(2) 高千帆中 2:23.23 8 6 302 和田　　灼(5) 長門陸上 2:42.99

7 442 園田　虎太朗(6) 山口ＦＳＬ DNS 9 1 304 内山　　健(6) 長門陸上 2:45.34

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 225 中村　虹輝(6) 新南陽陸上 2:23.57 1 5 115 林　　洋樹(6) 新南陽陸上 2:26.38

2 5 630 松代　直人(2) 小郡中 2:25.33 2 1 576 内山　晴琉(6) 新南陽陸上 2:38.22

3 9 86 長門　慶太(6) 徳山ＲＣコネット 2:38.66 3 3 99 淺田　一翔(5) ひらちゅうRC 2:42.77

4 1 455 町田　翔郁(4) 山口ＦＳＬ 2:39.30 4 7 383 町田　莉凰(6) 山口ＦＳＬ 2:43.49

5 8 475 濱崎　雄ノ介(1) 高千帆中 2:39.74 5 2 467 小川　留依(1) 高千帆中 2:43.54

6 2 124 松永樹軌(6) 奇兵隊 2:40.26 6 6 184 西村　遥希(5) 新南陽陸上 2:45.03

7 6 403 岡村　奏風(6) 大道陸上 2:46.76 7 9 4077 倉田　佳典 下関市陸協 2:49.41

3 1040 梶田　修平(2) 高千帆中 DNS 8 8 381 中原　幸輝(6) 奇兵隊 2:52.59

7 1028 田中　太翔(2) 高千帆中 DNS 9 4 387 野原　聖斗(5) 奇兵隊 2:53.49

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 85 片山　大河(6) 新南陽陸上 2:38.20 1 3 284 藤井　優臣(5) 下松東陽 2:43.32

2 3 100 大西　虹羽(5) ひらちゅうRC 2:40.44 2 6 565 多田　遥馬(6) 新南陽陸上 2:45.96

3 6 572 森重　翔太(6) 新南陽陸上 2:45.14 3 1 521 田島　樹(3) シュエットAC 2:46.07

4 7 226 大枝　愛士(4) 新南陽陸上 2:47.56 4 9 467 口ノ町　幸人(5) ふくっ子陸上 2:48.45

5 4 616 松本　千空(4) シュエットAC 2:47.99 5 8 211 亀山　陽生(5) ひらちゅうRC 2:49.41

6 2 173 吉田　真広(4) シュエットAC 2:49.30 6 4 485 大野　結翔(5) ふくっ子陸上 2:50.05

7 9 224 上田　遥斗(6) 新南陽陸上 2:51.81 7 2 2 原　真桜斗(3) 西浦小 2:50.17

8 8 480 稲永　湊翔(5) ふくっ子陸上 2:51.87 8 7 477 若松　悠太(5) ふくっ子陸上 2:50.66

9 1 519 早田　有芯(4) シュエットAC 2:55.73 9 5 57 西牟田　陽(6) 奇兵隊 3:08.84

凡例  DNS:欠場



男子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 102 森河　啓介(5) 大道陸上 2:49.40 1 2 611 上田　陵介(3) 新南陽陸上 3:05.09

2 6 313 吉国　奏音(5) 徳山ＲＣコネット 2:49.44 2 3 183 山中　颯士(5) 新南陽陸上 3:07.49

3 2 610 本廣　芳季(3) 新南陽陸上 2:49.84 3 1 532 白石　陽斗(3) シュエットAC 3:11.82

4 1 612 河野　登匠(3) 新南陽陸上 2:49.87 4 4 605 川田　櫂聖(4) 新南陽陸上 3:11.83

5 9 371 中野　　瞬(5) 長門陸上 2:57.78 5 5 618 塚本　大河(3) シュエットAC 3:22.03

6 8 613 中村　爽陽(3) 新南陽陸上 2:59.10 6 6 450 福冨　悠人(4) 長門陸上 3:31.68

7 7 112 米本　昊斗(5) 新南陽陸上 3:05.15

8 4 149 有吉　亮人(4) 下松東陽 3:17.54

9 5 168 河邊　佑介(5) 長門陸上 3:18.85

9組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1251 市田　暖弥(2) 周防大島中 2:19.15 1 7-1445 山下　直人(2) 山口大 2:00.19

2 1 658 原田　隼利(6) 徳山ＲＣコネット 2:39.07 2 7-2137 浦田　葵(2) 下関市立大 2:03.11

3 4 118 河村　壮葵(6) コウビン陸上 2:48.52 3 4781 武波　晋 OHaGi 2:04.34

4 6 309 石井　翔吏(5) 徳山ＲＣコネット 2:49.05 4 1014 大原　蓮(2) 高千帆中 2:05.55

5 7 569 友田　圭祐(5) 徳山ＲＣコネット 2:49.07 5 1037 安藤　直希(2) 高千帆中 2:11.97

6 5 614 河内　悠真(6) コウビン陸上 2:53.79 6 1251 市田　暖弥(2) 周防大島中 2:19.15

7 2 459 平原　尚悟(3) ふくっ子陸上 3:18.52 7 628 羽鳥　太陽(2) 小郡中 2:21.31

8 8 593 友田　結介(3) 徳山ＲＣコネット 3:30.71 8 4482 大亀　幸志朗(2) ひらちゅうRC 2:22.93

ラップ表 400m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

凡例  DNS:欠場



男子110mYH(91.4cm)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 258 山村　透悟(3) 長府中 17.31

2 5 1017 福永　羅依(2) 高千帆中 20.29



男子110mYH(91.4cm) 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:50 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

5 258 山村　透悟(3) 長府中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子110mJH(0.991m)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1913 今泉　涼(1) 福岡JRC 16.79



男子110mH(1.067m)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 3 田中　秀明 BTAC 14.89

2 6 4173 山本 浩右 広島マスターズ 17.12



男子110mH(1.067m) 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:50 決　勝

決　勝　

(風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 3 田中　秀明 BTAC 14.79

6 4673 姫宮　柊弥 OPC DNS

7 4173 山本　浩右 広島マスターズ DNS

凡例  DNS:欠場



男子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
1着 47.95 2着 51.35 3着 51.83
5ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 202 1 743 1 470

2 205 2 1354 2 1022

3 201 3 382 3 1017

4 200 4 735 4 1014

4着 51.98
6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 808 1 (    )

2 794 2 (    )

3 722 3 (    )

4 776 4 (    )

2組
1着 52.50 2着 59.70 3着 1:01.01
6ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 622 1 383 1 312

2 490 2 701 2 658

3 669 3 507 3 86

4 503 4 702 4 180

4着 1:01.55 5着 1:01.75
8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 381 1 485

2 124 2 467

3 57 3 477

4 387 4 480

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 47.95

2 51.35

3 51.83

4 51.98

5 52.50

6 59.70

7 1:01.01

8 1:01.55

杉原　颯馬(2)

中村　颯人(2)

坂本　大輝(2)

浅江中(山口)

髙澤　龍乃佑(2)

縣内　大河(2)

加藤　駿介(1)

岡田　廉(2)

徳地中(山口)

山口陸スポ(山口)

高千帆中(山口)

松浦　晃太(1)

笠井　尋斗(2)

福永　羅依(2)

大原　蓮(2)

鴻南中(山口)

島田中(山口)

三浦　瑚右(2)

山口ＦＳＬ(山口)

町田　莉凰(6)

本岡　翔真(6)

折本　一樹(6)

山下　晴大(6)

松本　琉希(1)

梶山　大地(1)

安田　芽生(2)

中野　凱斗(1)

徳山RCコネット(山口)

藤井　拓海(5)

原田　隼利(6)

長門　慶太(6)

岡本　十和(5)

奇兵隊(山口)

椙山　翔(6)

小西　真白(6)

片嶋　翔(6)

渡邊　日色(6)

中原　幸輝(6)

松永　樹軌(6)

西牟田　陽(6)

野原　聖斗(5)

ふくっ子陸上(山口)

大野　結翔(5)

口ノ町　幸人(5)

若松　悠太(5)

稲永　湊翔(5)

島田中(山口) 三浦　瑚右(2) / 杉原　颯馬(2) / 中村　颯人(2) / 坂本　大輝(2)

浅江中(山口) 髙澤　龍乃佑(2) / 縣内　大河(2) / 加藤　駿介(1) / 岡田　廉(2)

高千帆中(山口) 松浦　晃太(1) / 笠井　尋斗(2) / 福永　羅依(2) / 大原　蓮(2)

徳山RCコネット(山口) 藤井　拓海(5) / 原田　隼利(6) / 長門　慶太(6) / 岡本　十和(5)

奇兵隊(山口) 中原　幸輝(6) / 松永　樹軌(6) / 西牟田　陽(6) / 野原　聖斗(5)

鴻南中(山口) 松本　琉希(1) / 梶山　大地(1) / 安田　芽生(2) / 中野　凱斗(1)

山口陸スポ(山口) 椙山　翔(6) / 小西　真白(6) / 片嶋　翔(6) / 渡邊　日色(6)

山口ＦＳＬ(山口) 町田　莉凰(6) / 本岡　翔真(6) / 折本　一樹(6) / 山下　晴大(6)

凡例  DNS:欠場



男子走高跳第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:45 決　勝    

決　勝　

－ － × ○ × ○ × × ○ × × ×

1 1 170 福川　蒼真(1) 周防大島中 1m40

2 79 岩神　咲哉(1) 島田中 DNS

3 722 安田　芽生(2) 鴻南中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

凡例  DNS:欠場



男子棒高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:00 決　勝    

決　勝　

－ － － － － － － －

1 10 1288 望月　新太(2) 南陽工高 － － － － － － ○ × ○ 4m00
× × ×

－ － － － － － － －

1 11 1294 松井　大和(1) 南陽工高 － － － － － － ○ × ○ 4m00
× × ×

－ － － － － － － －

3 8 1350 林　春希(1) 南陽工高 － － ○ × ○ ○ × × × 3m20

－ － ○ － ○ ○ ○ ○

4 3 434 吉岡　蒼空(1) 佐波中 × ○ × × × 2m60

－ － ○ × ○ ○ ○ ○ × ○

5 4 647 原田　望羽(2) 佐波中 × × × 2m50

－ － × ○ ○ ○ × ○ ○ × ○

6 6 645 黒瀬　拓弥(2) 佐波中 × × × 2m50

－ － ○ － ○ ○ ○ × × ○

7 1 648 小原　涼(2) 佐波中 × × × 2m50

－ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 2 1250 石井　優眞(2) 周防大島中 2m30

－ ○ ○ ○ ○ × × ×

9 7 435 松浦　吉家(1) 佐波中 2m20

－ ○ ○ × ○ × × ×

10 5 167 濵岡　知哉(1) 周防大島中 2m10

○ × × ×

11 9 165 小林　颯良(1) 周防大島中 1m60

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m60

4m10

1m80

2m70

2m00

3m00

2m10

3m10

2m50

4m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

2m20

3m20

2m30

3m30

2m40

3m80



男子走幅跳第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 10 7-1435 金子　脩一郎(2) 山口大

2 9 1291 小宮　煌希(2) 南陽工高

3 11 1 前村　一颯(2) 東部中

4 4 117 津田　瑛士(6) 大道陸上

5 7 375 高橋　快(6) 油谷陸スタ

6 8 350 高木　侠太朗(6) 油谷陸スタ

7 6 379 山田　蒼輔(6) 油谷陸スタ

8 5 376 西村　翔(6) 油谷陸スタ

9 3 545 能野　陽仁(5) 大道陸上

10 2 387 野原　聖斗(5) 奇兵隊

11 1 373 朝田　桜輔(5) 豊浦陸上

3m55
+0.3

3m55
+0.3

3m52
0.0

3m04
-0.3

3m79
+1.1

3m55
-0.4

3m44
+0.3

3m70
+0.7

3m70
+0.7

3m79
+1.1

3m50
-0.2

3m37
-0.5

4m00
+0.7

3m96
+0.8

× 3m77
-1.0

3m96
+0.8

4m00
+0.7

3m98
-0.1

3m98
-1.4

4m21
+1.1

4m10
+0.8

4m01
+0.2

4m10
-0.6

4m10
+0.8

4m21
+1.1

4m13
-0.2

4m02
-0.7

5m36
+0.4

× 4m59
+0.6

4m63
0.0

4m63
0.0

5m36
+0.4

× 5m36
+0.2

6m39
-0.3

5m51
-0.7

5m56
+0.7

5m58
+0.2

5m58
+0.2

1回目 2回目 3回目 記録

6m39
-0.3

× 5m50
+0.5



男子走幅跳第2競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 10 508 柏田　琉依(6) 山口ＦＳＬ

2 9 702 山下　晴大(6) 山口ＦＳＬ

3 1 688 黒木　大誠(1) 徳地中

4 8 701 本岡　翔真(6) 山口ＦＳＬ

5 11 507 折本　一樹(6) 山口ＦＳＬ

6 7 180 岡本　十和(5) 徳山ＲＣコネット

7 4 74 原田　柾樹(6) 下松東陽

8 2 483 原田　鼓堂(4) ふくっ子陸上

9 5 218 吉岡　泰平(2) 下松東陽

10 3 489 森　瑛佑(4) ふくっ子陸上

6 196 藤井　七星(1) 下松東陽 NM

1回目 2回目 3回目 記録

4m87
+0.6

4m89
+0.8

5m06
0.0

5m06
0.0

4m59
+0.7

4m57
+0.5

4m31
0.0

4m59
+0.7

× 4m57
+1.2

4m57
-0.3

4m57
+1.2

4m15
+0.3

4m02
+2.0

4m02
-0.2

4m15
+0.3

3m88
+0.8

4m03
+0.7

3m66
-0.4

4m03
+0.7

2m37
+0.9

3m53
+0.5

× 3m53
+0.5

2m88
+1.2

3m31
+0.5

3m40
-0.9

3m40
-0.9

3m03
+0.8

3m13
+0.5

3m23
-0.8

3m23
-0.8

2m85
+0.3

3m16
+0.5

3m08
-1.3

3m16
+0.5

2m51
+1.5

× 2m64
-0.6

2m64
-0.6

× × ×

凡例  NM:記録なし



男子三段跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 1 前村　一颯(2) 東部中

2 2 4765 塚本　大地(1) シュエットAC

3 7-1429 重村　拓哉(2) 山口大 NM

× × ×

10m96
+1.6

10m27
+0.3

10m48
+1.1

10m59
-0.5

10m59
-0.5

1回目 2回目 3回目 記録

× 10m96
+1.6

10m77
+0.9

凡例  NM:記録なし



男子砲丸投(5.000kg)第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 235 武下　瑛(2) 高千帆中

2 1 688 黒木　大誠(1) 徳地中

3 3 77 垣替　正太郎(1) 島田中

2 691 三刀屋　健太(1) 徳地中 DNS

5 689 原田　歩(1) 徳地中 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

9m20 9m15 9m36 9m36

7m71 7m47 6m80 7m71

4m50 4m84 4m91 4m91

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投(5.000kg)第2競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3237 新道仁志 宇部市陸協 11m03

1回目 2回目 3回目 記録

10m43 11m03 ×



男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7-1224 岡村　拓真(3) 至誠館大 DNS

2 3237 新道仁志 宇部市陸協 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投(7.260kg)第2競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7-1224 岡村　拓真(3) 至誠館大 DNS

2 3237 新道仁志 宇部市陸協 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2034 松林　玲佳 MMG 12.04 1 1 47 橋本紗希(3) 福岡大 12.59

2 4 2043 小白方　莉央 MMG 12.58 2 7 1068 田村　咲歩(1) 小郡中 13.89

3 1 8-44 上司みのり(3) 福岡大 12.72 3 4 C1418 櫻木　七海(2) 福岡JRC 13.98

4 6 6 稲益　愛(3) 福岡JRC 13.26 4 6 435 長谷川　碧(6) 山口ＦＳＬ 14.22

5 9 696 宮野　愛花(6) コウビン陸上 13.78 5 9 690 藤井　穂乃(2) 浅江中 14.36

6 3 424 高杉　咲那(6) 山口陸スポ 13.90 6 5 436 塩見　心彩 (6) 山口陸スポ 14.38

7 8 644 和田　菜月(2) 小郡中 13.96 7 8 213 松尾紗莉愛(2) 長府中 14.42

8 7 188 里　彩葵(2) 長府中 14.05 8 2 453 伊佐　日花梨(5) ふくっ子陸上 14.58

9 2 4669 宮木　優愛(2) OPC 14.15 9 3 821 岩本　優和(2) 高千帆中 14.68

3組 (風:-2.1) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 172 吉岡　里(5) 下松東陽 14.39 1 7 434 伊東　実真李(6) 徳山ＲＣコネット 14.50

2 5 488 安江　友里(2) 附属光中 14.56 2 6 379 長谷川絢音(1) 浅江中 14.50

3 2 1052 窪田　芽(1) 小郡中 14.63 3 3 614 山根　蒼依(6) 長門陸上 14.52

4 7 502 前薗　紀沙(6) 山口ＦＳＬ 14.69 4 4 631 池田　心陽(5) 大道陸上 14.64

5 6 699 鎌苅　百伽(2) 小郡中 14.83 5 5 466 室井　采明(5) ふくっ子陸上 14.66

6 4 779 藤原　咲希(1) 鴻南中 14.93 6 9 371 嘉賀　光俐(1) 浅江中 14.78

7 9 367 林　沙希(6) 油谷陸スタ 15.12 7 2 501 磯邉　香帆(2) 島田中 15.09

3 684 沢原　美咲(2) 浅江中 DNS 8 8 631 重田　華歩(1) 徳地中 15.19

5組 (風:+0.2) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5744 青木　美空(3) 山口ＦＳＬ 14.60 1 7 698 池田　心織(4) 大道陸上 14.63

2 2 235 前田　莉央(6) ふくっ子陸上 14.82 2 5 372 白井　莉菜(1) 浅江中 14.72

3 7 655 曽田　笑鈴(6) 山口ＦＳＬ 14.90 3 4 205 岡本　光姫(5) 山口ＦＳＬ 14.77

4 6 650 美澄　佳菜子(2) 小郡中 14.93 4 3 311 橋本　栞奈(5) ひらちゅうRC 14.96

5 5 428 笹尾　芽以(1) 高千帆中 15.03 5 6 368 中野　琴美(6) 油谷陸スタ 15.06

6 3 567 有馬　椛帆(5) 豊浦陸上 15.18 6 8 530 柏原　藍里(6) 徳山ＲＣコネット 15.07

7 8 634 松﨑　遥(2) 小郡中 15.24 7 9 481 大成　柑奈(4) ふくっ子陸上 15.28

8 9 250 松岡　幸(6) ふくっ子陸上 15.52 2 81 内村　宏美(1) 島田中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

7組 (風:+0.1) 8組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 503 登城　美海(6) 山口ＦＳＬ 14.71 1 2 573 小笹　美澪(4) 豊浦陸上 15.18

2 8 5757 本多　はる(1) 山口ＦＳＬ 15.04 2 6 122 馬越　蒼依(6) 大道陸上 15.22

3 2 135 本田　理子(5) 下松東陽 15.17 3 4 111 岩本彩花(4) 奇兵隊 15.35

4 6 293 森　奈月菜(2) 島田中 15.22 4 9 672 村田　茜(2) 鴻南中 15.46

5 9 538 藤澤　光里(4) 油谷陸スタ 15.30 5 5 245 吉田　栞奈(5) 徳山ＲＣコネット 15.59

6 4 271 上野　心晴(5) コウビン陸上 15.37 6 3 477 松下結衣(5) 奇兵隊 15.60

7 3 675 城一　早優(2) 鴻南中 15.56 7 7 398 小川　絢子(4) 豊浦陸上 15.78

8 7 629 廣瀨　心春(1) 徳地中 15.73 8 8 669 大谷　美結(2) 鴻南中 16.05

9組 (風:+0.6) 10組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 197 立野　愛織(5) シュエットAC 15.44 1 7 291 古林　沙彩(6) 長門陸上 14.88

2 4 183 松田　萌彩(6) 徳山ＲＣコネット 15.53 2 5 507 繁澤　愛奈(6) 下松東陽 15.64

3 2 204 林　咲帆(5) ひらちゅうRC 15.77 3 9 1127 梅本　優愛(2) 島田中 15.82

4 9 254 澤重　凜(6) 徳山ＲＣコネット 15.88 4 3 38 山本　南希(6) 徳山ＲＣコネット 15.86

5 7 815 原　美月(2) 徳地中 15.94 5 8 384 平井　未空(6) 長門陸上 16.08

6 3 169 形部　はるひ(4) 下松東陽 15.95 6 4 427 松田　彩瑛(4) 徳山ＲＣコネット 16.09

7 8 222 田中　那芽(5) 豊浦陸上 16.07 7 6 483 梅林　心都(4) 徳山ＲＣコネット 16.28

5 440 青木　望来(1) 高千帆中 DNS 8 2 450 藤井　夢彩(5) 下松東陽 16.63

11組 (風:+0.8) 12組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 215 新宅　由芽(6) 長門陸上 15.78 1 5 157 松石　美月(6) 下松東陽 16.14

2 8 511 田中　杏樹(5) 大道陸上 15.92 2 6 229 宇佐川　綾子(3) 大道陸上 16.34

3 4 571 里　柚葵(4) 豊浦陸上 16.12 3 4 285 原田　莉衣沙(3) 山口ＦＳＬ 16.41

4 6 130 高杉　怜那(4) 山口陸スポ 16.32 4 8 632 中山　千聖(1) 徳地中 17.10

5 3 121 西牟田茜(3) 奇兵隊 16.53 5 2 484 内田　怜那(3) 大道陸上 17.12

6 7 143 曽田　陽愛(4) 山口ＦＳＬ 16.63 6 3 426 松浦　心優(5) 下松東陽 17.15

7 2 432 足立　萌花(5) 大道陸上 16.71 7 7 236 原田　陽花里(3) 山口ＦＳＬ 17.21

8 9 482 齊藤　琉花(4) ふくっ子陸上 17.31 8 9 186 原田　沙彩(5) 山口ＦＳＬ 17.26

凡例  DNS:欠場



女子100m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　16組

13組 (風:+1.8) 14組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 476 東志依佳(5) 奇兵隊 16.82 1 5 469 古川　心菜(4) ふくっ子陸上 17.52

2 5 322 園田　すみれ(2) 山口ＦＳＬ 16.95 2 7 472 和田　夏鈴(4) ふくっ子陸上 18.01

3 4 390 曽田　珠凛(1) 山口ＦＳＬ 17.00 3 4 870 坪根　香帆(1) 島田中 18.19

4 6 406 平木　菜乃花(3) 下松東陽 17.11 4 6 243 藤井　星奈(3) 下松東陽 18.49

5 9 268 山根　紫帆(3) 長門陸上 17.15 5 8 149 山下　未莉(4) 山口ＦＳＬ 19.27

6 7 556 椙山　碧(3) 山口陸スポ 17.36 6 9 112 宇都宮愛華(4) 奇兵隊 19.47

7 3 474 西田眞心(5) 奇兵隊 17.38

8 2 454 田中　桜樹(3) 大道陸上 17.54

15組 (風:-0.7) 16組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 3009 吉田　夏々(6) YSアスリートクラブ 14.61 1 3 29 玉川世梨亜(1) 長府中 13.95

2 7 3010 新道　杏(4) YSアスリートクラブ 15.53 2 7 1130 江本　かんな(2) 周防大島中 14.59

3 5 139 米元　鈴音(1) 周防大島中 16.02 3 9 133 吉村　美乃里(1) 周防大島中 14.59

4 4 470 嶋田　果歩(4) ふくっ子陸上 16.84

5 5 3011 藤山　由梨依(4) YSアスリートクラブ 17.11

6 6 3001 安江　佳純(1) 山口ＦＳＬ 20.20

8 403 髙橋　香音(1) 周防大島中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2034 松林　玲佳 MMG 12.04 -0.1

2 2043 小白方　莉央 MMG 12.58 -0.1

3 47 橋本紗希(3) 福岡大 12.59 -0.8

4 8-44 上司みのり(3) 福岡大 12.72 -0.1

5 6 稲益　愛(3) 福岡JRC 13.26 -0.1

6 696 宮野　愛花(6) コウビン陸上 13.78 -0.1

7 1068 田村　咲歩(1) 小郡中 13.89 -0.8

8 424 高杉　咲那(6) 山口陸スポ 13.90 -0.1

凡例  DNS:欠場



女子100m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.7) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2034 松林　玲佳 MMG 11.91 1 4 C1418 櫻木　七海(2) 福岡JRC 13.77

2 7 47 橋本紗希(3) 福岡大 12.51 2 6 690 藤井　穂乃(2) 浅江中 14.21

3 6 8-44 上司みのり(3) 福岡大 12.62 3 5 436 塩見　心彩 (6) 山口陸スポ 14.27

4 3 696 宮野　愛花(6) コウビン陸上 13.54 4 3 379 長谷川絢音(1) 浅江中 14.31

5 2 424 高杉　咲那(6) 山口陸スポ 13.69 5 2 371 嘉賀　光俐(1) 浅江中 14.61

8 6 稲益　愛(3) 福岡JRC DQ,FS 7 821 岩本　優和(2) 高千帆中 DNS

4 8-66 山本千菜(1) 福岡大 DNS 8 684 沢原　美咲(2) 浅江中 DNS

9 2043 小白方　莉央 MMG DNS 9 453 伊佐　日花梨(5) ふくっ子陸上 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 372 白井　莉菜(1) 浅江中 14.82 1 4 322 園田　すみれ(2) 山口ＦＳＬ 17.31

2 2 81 内村　宏美(1) 島田中 14.95 2 5 186 原田　沙彩(5) 山口ＦＳＬ 17.42

3 5 428 笹尾　芽以(1) 高千帆中 15.13 3 7 556 椙山　碧(3) 山口陸スポ 17.49

4 6 271 上野　心晴(5) コウビン陸上 15.68 4 6 390 曽田　珠凛(1) 山口ＦＳＬ 17.52

5 9 130 高杉　怜那(4) 山口陸スポ 16.69 5 8 149 山下　未莉(4) 山口ＦＳＬ 19.39

6 8 285 原田　莉衣沙(3) 山口ＦＳＬ 16.81

7 3 236 原田　陽花里(3) 山口ＦＳＬ 17.32

7 440 青木　望来(1) 高千帆中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2034 松林　玲佳 MMG 11.91 +2.7

2 47 橋本紗希(3) 福岡大 12.51 +2.7

3 8-44 上司みのり(3) 福岡大 12.62 +2.7

4 696 宮野　愛花(6) コウビン陸上 13.54 +2.7

5 424 高杉　咲那(6) 山口陸スポ 13.69 +2.7

6 C1418 櫻木　七海(2) 福岡JRC 13.77 +2.6

7 690 藤井　穂乃(2) 浅江中 14.21 +2.6

8 436 塩見　心彩 (6) 山口陸スポ 14.27 +2.6

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



女子200m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2034 松林　玲佳 MMG 24.41 1 9 29 玉川世梨亜(1) 長府中 28.09

2 6 848 田代恵美(3) 福岡大 26.65 2 7 25 朝田　琴子(1) 長府中 29.69

3 7 4669 宮木　優愛(2) OPC 29.02 3 5 690 藤井　穂乃(2) 浅江中 29.75

4 9 10 石田千尋(1) 鴻南中 29.17 4 4 372 白井　莉菜(1) 浅江中 30.78

8 2043 小白方　莉央 MMG DNS 5 6 684 沢原　美咲(2) 浅江中 31.31

8 631 重田　華歩(1) 徳地中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2034 松林　玲佳 MMG 24.41 +1.4

2 848 田代恵美(3) 福岡大 26.65 +1.4

3 29 玉川世梨亜(1) 長府中 28.09 +2.6

4 4669 宮木　優愛(2) OPC 29.02 +1.4

5 10 石田千尋(1) 鴻南中 29.17 +1.4

6 25 朝田　琴子(1) 長府中 29.69 +2.6

7 690 藤井　穂乃(2) 浅江中 29.75 +2.6

8 372 白井　莉菜(1) 浅江中 30.78 +2.6

凡例  DNS:欠場



女子400m 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 25 朝田　琴子(1) 長府中 1:07.31

2 5 445 宮田　麻緒(1) 高千帆中 1:11.00

6 213 松尾紗莉愛(2) 長府中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子400m 第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 488 安江　友里(2) 附属光中 1:09.56

2 5 1129 江本　はづき(2) 周防大島中 1:12.32



女子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5744 青木　美空(3) 山口ＦＳＬ 2:24.49 1 1 122 馬越　蒼依(6) 大道陸上 2:35.63

2 3 C1431 佐多　美暁(2) 福岡JRC 2:30.86 2 5 608 木輪　希々叶(6) 新南陽陸上 2:39.58

3 2 4485 藤井　咲希(2) ひらちゅうRC 2:31.66 3 3 1050 山本　ゆきな(1) 小郡中 2:40.23

4 5 C641 野坂　美月(2) 福岡JRC 2:32.06 4 8 631 池田　心陽(5) 大道陸上 2:40.87

5 7 1 原　怜沙(6) 西浦小 2:32.23 5 2 435 須賀　知里(1) 高千帆中 2:41.53

6 1 28 能美　明莉(1) 長府中 2:34.98 6 7 530 柏原　藍里(6) 徳山ＲＣコネット 2:41.75

7 9 104 河本彩佳(6) 奇兵隊 2:35.22 7 4 614 山根　蒼依(6) 長門陸上 2:44.97

8 8 4481 渡辺　結凪(1) ひらちゅうRC 2:37.00 8 9 511 田中　杏樹(5) 大道陸上 2:47.37

9 6 4484 淺田　乃々果(2) ひらちゅうRC 2:37.19 9 6 424 冨山　志織(1) 高千帆中 2:51.96

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 244 岩﨑　菜夏(5) 徳山ＲＣコネット 2:43.14 1 5 698 池田　心織(4) 大道陸上 2:44.89

2 2 204 林　咲帆(5) ひらちゅうRC 2:45.89 2 7 398 小川　絢子(4) 豊浦陸上 2:46.57

3 8 1070 中村　真渚(1) 小郡中 2:47.00 3 2 425 岡村　颯華(1) 高千帆中 2:47.25

4 3 197 立野　愛織(5) シュエットAC 2:47.63 4 8 111 岩本彩花(4) 奇兵隊 2:47.99

5 7 38 山本　南希(6) 徳山ＲＣコネット 2:47.83 5 4 291 古林　沙彩(6) 長門陸上 2:48.58

6 6 222 田中　那芽(5) 豊浦陸上 2:51.14 6 9 384 平井　未空(6) 長門陸上 2:53.02

7 1 823 伊久美　陽咲(2) 高千帆中 3:00.60 7 3 412 藤井　杏(4) 徳山ＲＣコネット 2:56.94

8 5 643 高橋　ゆう(2) 小郡中 3:01.87 8 1 215 新宅　由芽(6) 長門陸上 2:59.20

9 270 睦田　里桜(5) 油谷陸スタ DNS 9 6 135 本田　理子(5) 下松東陽 3:03.46

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 573 小笹　美澪(4) 豊浦陸上 2:54.11 1 5 1075 藤井　結愛(1) 小郡中 3:00.35

2 4 414 原田　優歩(5) 徳山ＲＣコネット 2:55.43 2 7 202 片山　楓花(4) 新南陽陸上 3:04.07

3 7 229 宇佐川　綾子(3) 大道陸上 2:56.72 3 1 216 山下　菜々子(5) 新南陽陸上 3:04.31

4 1 1071 藤原　朱莉(1) 小郡中 2:57.28 4 4 571 里　柚葵(4) 豊浦陸上 3:04.51

5 6 485 大枝　千愛(6) 新南陽陸上 3:01.22 5 2 484 内田　怜那(3) 大道陸上 3:06.38

6 8 1045 中島　葵音(1) 小郡中 3:04.24 6 6 248 吉村　七海(5) 新南陽陸上 3:08.45

7 5 327 川田　玲來(6) 新南陽陸上 3:06.30 7 9 474 西田眞心(5) 奇兵隊 3:16.73

8 2 477 松下結衣(5) 奇兵隊 3:11.52 8 3 198 塚本　愛果(5) シュエットAC 3:16.77

9 9 121 西牟田茜(3) 奇兵隊 3:14.97 9 8 482 齊藤　琉花(4) ふくっ子陸上 3:24.70

凡例  DNS:欠場



女子800m
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 131 川田　颯稀(1) 周防大島中 2:40.85 1 8 174 岩田　明華(3) 徳山ＲＣコネット 3:09.32

2 7 1129 江本　はづき(2) 周防大島中 2:45.18 2 5 470 嶋田　果歩(4) ふくっ子陸上 3:19.87

3 6 58 宇佐川　結子(6) 大道陸上 2:56.80 3 6 406 平木　菜乃花(3) 下松東陽 3:29.79

4 5 268 山根　紫帆(3) 長門陸上 3:04.32 4 132 後藤　花乃音(1) 周防大島中 DNS

5 4 454 田中　桜樹(3) 大道陸上 3:07.41 7 457 鶴田　百咲(4) 徳山ＲＣコネット DNS

9 1086 後藤　琉月(2) 周防大島中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5744 青木　美空(3) 山口ＦＳＬ 2:24.49

2 C1431 佐多　美暁(2) 福岡JRC 2:30.86

3 4485 藤井　咲希(2) ひらちゅうRC 2:31.66

4 C641 野坂　美月(2) 福岡JRC 2:32.06

5 1 原　怜沙(6) 西浦小 2:32.23

6 28 能美　明莉(1) 長府中 2:34.98

7 104 河本彩佳(6) 奇兵隊 2:35.22

8 122 馬越　蒼依(6) 大道陸上 2:35.63

ラップ表 400m

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ナンバー

記録

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

凡例  DNS:欠場



女子100mH( 76.2cm-8m)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:20 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 81 内村　宏美(1) 島田中 18.79

2 7 359 山村　優季(1) 長府中 19.01

3 5 445 宮田　麻緒(1) 高千帆中 19.44



女子100mH( 76.2cm-8m)第2レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:00 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

5 359 山村　優季(1) 長府中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100mH(0.838m) 第1レース
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:20 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 863 生田帆南(3) 小野田中 17.61



女子4×100mR
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 15:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
1着 55.08 2着 55.71 3着 56.05
5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 213 1 781 1 372

2 29 2 779 2 371

3 25 3 10 3 379

4 188 4 653 4 690

8ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

2組
1着 56.06 2着 57.31 3着 1:01.27
6ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 503 1 466 1 254

2 435 2 453 2 530

3 655 3 250 3 245

4 502 4 235 4 434

4着 1:03.05 5着 1:06.09 6着 1:08.51
8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 427 1 236 1 477

2 244 2 143 2 121

3 38 3 186 3 474

4 183 4 205 4 476

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ

1 55.08

2 55.71

3 56.05

4 56.06

5 57.31

6 1:01.27

7 1:03.05

8 1:06.09山口ＦＳＬB(山口) 原田　陽花里(3) / 曽田　陽愛(4) / 原田　沙彩(5) / 岡本　光姫(5)

ふくっ子陸上(山口) 室井　采明(5) / 伊佐　日花梨(5) / 松岡　幸(6) / 前田　莉央(6)

徳山RCコネットA(山口) 澤重　凜(6) / 柏原　藍里(6) / 吉田　栞奈(5) / 伊東　実真李(6)

徳山RCコネットB(山口) 松田　彩瑛(4) / 岩﨑　菜夏(5) / 山本　南希(6) / 松田　萌彩(6)

鴻南中A(山口) 脇　結菜(1) / 藤原　咲希(1) / 石田  千尋(1) / 鮫島　真優(2)

浅江中(山口) 白井　莉菜(1) / 嘉賀　光俐(1) / 長谷川　絢音(1) / 藤井　穂乃(2)

山口ＦＳＬA(山口) 登城　美海(6) / 長谷川　碧(6) / 曽田　笑鈴(6) / 前薗　紀沙(6)

松下　結衣(5)

西牟田　茜(3)

西田　眞心(5)

東　志依佳(5)

長府中A(山口) 松尾紗莉愛(2) / 玉川世梨亜(1) / 朝田　琴子(1) / 里　彩葵(2)

松田　彩瑛(4)

岩﨑　菜夏(5)

山本　南希(6)

松田　萌彩(6)

山口ＦＳＬB(山口)

原田　陽花里(3)

曽田　陽愛(4)

原田　沙彩(5)

岡本　光姫(5)

徳山RCコネットA(山口)

澤重　凜(6)

柏原　藍里(6)

吉田　栞奈(5)

伊東　実真李(6)

徳山RCコネットB(山口) 奇兵隊(山口)

山口ＦＳＬA(山口)

登城　美海(6)

長谷川　碧(6)

曽田　笑鈴(6)

前薗　紀沙(6)

ふくっ子陸上(山口)

室井　采明(5)

伊佐　日花梨(5)

松岡　幸(6)

前田　莉央(6)

浅江中(山口)

白井　莉菜(1)

嘉賀　光俐(1)

長谷川　絢音(1)

藤井　穂乃(2)

鴻南中A(山口)

脇　結菜(1)

藤原　咲希(1)

石田  千尋(1)

鮫島　真優(2)

高千帆中A(山口)

長府中A(山口)

松尾紗莉愛(2)

玉川世梨亜(1)

朝田　琴子(1)

里　彩葵(2)

凡例  DNS:欠場



女子走高跳第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:00 決　勝    

決　勝　

○ ○ × ○ ○ ○ × × ×

1 2 364 林　柚希(5) AC小野田 1m20
○ ○ ○ × ○ × × ×

2 1 245 吉田　栞奈(5) 徳山ＲＣコネット 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m23

記録



女子棒高跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 10:00 決　勝    

決　勝　

－ － ○ × × ○ × × ×

1 3 386 山本　明佳(1) 南陽工高 2m90
× ○ × × ×

2 1 1130 江本　かんな(2) 周防大島中 2m00

2 403 髙橋　香音(1) 周防大島中 DNS

2m10 2m80 2m90 3m00
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

凡例  DNS:欠場



女子走幅跳第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 09:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 2 188 里　彩葵(2) 長府中

2 17 653 鮫島真優(2) 鴻南中

3 13 5757 本多　はる(1) 山口ＦＳＬ

4 4 815 原　美月(2) 徳地中

5 1 133 吉村　美乃里(1) 周防大島中

6 6 235 前田　莉央(6) ふくっ子陸上

7 18 58 宇佐川　結子(6) 大道陸上

8 19 4762 塚本　愛音(3) シュエットAC

9 11 367 林　沙希(6) 油谷陸スタ

10 7 250 松岡　幸(6) ふくっ子陸上

11 14 655 曽田　笑鈴(6) 山口ＦＳＬ

12 5 364 林　柚希(5) AC小野田

13 8 466 室井　采明(5) ふくっ子陸上

14 9 481 大成　柑奈(4) ふくっ子陸上

15 12 368 中野　琴美(6) 油谷陸スタ

16 16 781 脇　結菜(1) 鴻南中

17 10 412 藤井　杏(4) 徳山ＲＣコネット

18 3 567 有馬　椛帆(5) 豊浦陸上

19 15 143 曽田　陽愛(4) 山口ＦＳＬ

20 20 198 塚本　愛果(5) シュエットAC

1回目 2回目 3回目 記録

4m70
+0.4

3m45
-0.2

× 4m70
+0.4

4m22
-0.1

4m20
+0.3

4m27
+0.4

4m27
+0.4

3m95
+0.3

4m19
-0.4

4m09
-0.5

4m19
-0.4

× 4m00
-0.6

3m86
-0.2

4m00
-0.6

× 3m84
-0.6

3m34
+0.2

3m84
-0.6

3m69
+0.2

3m64
-1.3

3m81
+0.6

3m81
+0.6

3m69
0.0

3m81
+0.5

3m63
+0.3

3m81
+0.5

3m75
-0.1

× 3m72
0.0

3m75
-0.1

3m65
+0.3

3m52
-0.2

3m43
+0.1

3m65
+0.3

3m50
-0.3

2m62
-0.6

3m55
+0.2

3m55
+0.2

3m39
0.0

3m46
-0.9

3m17
-0.1

3m46
-0.9

3m35
0.0

3m22
-0.8

3m45
+0.1

3m45
+0.1

3m27
-0.3

3m33
-0.6

3m43
+0.3

3m43
+0.3

2m94
-0.4

2m99
+0.2

3m29
+0.1

3m29
+0.1

3m28
+0.1

3m18
-0.1

3m19
-0.5

3m28
+0.1

3m17
-0.1

3m13
-0.6

3m22
+0.3

3m22
+0.3

3m03
-0.4

2m94
+0.1

3m08
0.0

3m08
0.0

3m02
+0.1

3m07
-0.5

2m87
-0.6

3m07
-0.5

2m82
-0.1

2m85
-1.2

2m84
+0.3

2m85
-1.2

2m28
-0.7

2m50
+0.3

2m55
-0.2

2m55
-0.2



女子走幅跳第2競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 12:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 629 廣瀨　心春(1) 徳地中

1 7 172 吉岡　里(5) 下松東陽

2 1 632 中山　千聖(1) 徳地中

2 10 254 澤重　凜(6) 徳山ＲＣコネット

3 8 169 形部　はるひ(4) 下松東陽

3 4 450 藤井　夢彩(5) 下松東陽

4 2 507 繁澤　愛奈(6) 下松東陽

4 6 426 松浦　心優(5) 下松東陽

5 3 157 松石　美月(6) 下松東陽

5 9 243 藤井　星奈(3) 下松東陽

2m97
-1.2

× × 2m44
-0.9

2m44
-0.9

2m52
-0.8

2m68
-0.6

2m97
-1.2

3m09
-0.8

2m52
-1.0

2m39
-0.1

2m51
-0.1

2m52
-1.0

2m95
-0.2

3m09
-0.8

2m84
-0.7

3m33
-1.0

3m22
-1.2

3m18
-0.6

3m15
-0.7

3m22
-1.2

3m26
-0.8

3m33
-1.0

2m70
-1.3

3m65
-1.0

3m18
-0.8

3m35
-0.4

3m31
-0.8

3m35
-0.4

3m65
-1.0

2m70
-0.6

3m21
-0.4

3m87
-0.4

3m67
-0.7

3m54
-0.2

3m74
-1.6

3m74
-1.6

1回目 2回目 3回目 記録

3m74
-0.2

3m87
-0.4

3m58
-0.7



女子三段跳
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 14:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4762 塚本　愛音(3) シュエットAC NM

1回目 2回目 3回目 記録

× × ×

凡例  NM:記録なし



女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 295 大川　桜愛(2) 島田中

2 2 294 窪野　佳保(2) 島田中

3 5 108 生田波純(2) 小野田中

4 4 822 内　奏音(2) 高千帆中

5 3 811 齊藤　璃音(2) 徳地中

6 1 139 米元　鈴音(1) 周防大島中

7m57

5m83 6m40 5m15 6m40

7m30 7m57 7m19

7m80

7m59 7m75 7m74 7m75

7m79 7m80 7m51

8m12

7m71 7m53 7m98 7m98

1回目 2回目 3回目 記録

8m02 8m12 7m47



女子砲丸投(4.000kg)第1競技
審 判 長：藤田　昌彦

記録主任：服部　勝己

3月4日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 863 生田帆南(3) 小野田中 8m07 8m07

1回目 2回目 3回目 記録

7m78 7m87


